pertanto, in grado di svolgere in maniera puntuale ed efficace il servizio di cui trattasi; 

- il dott. ing. Alfredo Delfi, con studio in Viale Roma n. 40, 03100, in data 2 febbraio 2026, ha presentato

un’offerta economica per un importo di € 2.000,00 (euro duemila/00), oltre contributo Inarcassa

(4%) ed IVA (22%), per un totale di € 2.537,60 (euro duemilacinquecentotrentasette/60);

Ritenuta 

- tale offerta congrua ed in linea con i prezzi reperibili sul mercato per servizi analoghi;

DISPONE 

a) di procedere all’affidamento dei servizi di redazione della relazione tecnica antincendio al dott.Ing.
Alfredo Delfi, con studio in Viale Roma n. 40 – Frosinone (03100) per un importo di € 2.000,00

(euro duemila/00), oltre contributo Inarcassa (4%) ed IVA (22%), per un totale di € 2.537,60 (euro

duemilacinquecentotrentasette/60).

b) di dare atto della copertura finanziaria prevista nel bilancio previsionale 2026 mediante l’utilizzo

di fondi propri, come da proposta del C.d.A. della Fondazione ITS Meccatronico del Lazio Academy

del 3 novembre 2025 e da delibera dell’Assemblea dei Partecipanti del 3 dicembre 2025;